CAMARA MUNICIPAL DE ASPASIA
RUA JOSE GONCALVES VALENTIM, 145  Bairro: CENTRO
CNPJ: 01.633.543/0001-09 Fone: 17 3664-1203 / ASPASIA-SP

RELATORIO DE DESPESA GERAL DETALHADA

Péagina: 1 de 1
BWTransparéncia

Exercicio: 2024 | Data Inicial: 01/01/2024 | Data Final: 27/04/2024 | Fornecedor: TELEFONICA BRASIL S.A.

Data Empenho
24/01/2024

24/01/2024

20/02/2024

29/02/2024

25/03/2024

27/03/2024

22/04/2024

26/04/2024

VALOR TOTAL:

Fornecedor

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELEFONICA BRASIL S.A.

Tipo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Valor

89,00

122,74

89,00

122,74

89,00

125,44

89,00

125,20

852,12

Sistemas BW: Impresso: 20/05/2024 07:42:32

Usuario: IP: 18.191.200.35

DespesaGeralELPDetalhada



