



CÂMARA MUNICIPAL DE ASPASIA

RUA JOSE GONCALVES VALENTIM, 145 Bairro: CENTRO CNPJ: 01.633.543/0001-09 Fone: 17 3664-1203 / ASPÁSIA-SP

RELATÓRIO DE DESPESA GERAL DETALHADA

Exercício: 2024 Data Inicial: 01/01/2024 Data Final: 27/04/2024 Fornecedor: TELEFÔNICA BRASIL S.A.				
Data	Empenho	Fornecedor	Tipo	Valor
24/01/2024		TELEFÔNICA BRASIL S.A.	Estimativo	89,00
24/01/2024		TELEFÔNICA BRASIL S.A.	Estimativo	122,74
20/02/2024		TELEFÔNICA BRASIL S.A.	Estimativo	89,00
29/02/2024		TELEFÔNICA BRASIL S.A.	Estimativo	122,74
25/03/2024		TELEFÔNICA BRASIL S.A.	Estimativo	89,00
27/03/2024		TELEFÔNICA BRASIL S.A.	Estimativo	125,44
22/04/2024		TELEFÔNICA BRASIL S.A.	Estimativo	89,00
26/04/2024		TELEFÔNICA BRASIL S.A.	Estimativo	125,20
VALOR TO	TAL:			852,12

Sistemas BW: Impresso: 20/05/2024 07:42:32 Usuário: IP: 18.191.200.35 DespesaGeralELPDetalhada